
 

*10rb000037* 

Onderwerp: Aanpassing grens bebouwde kom Oosterhout 
 
 
Ons kenmerk: 10rb000037 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 6 april 2010; 
 
gelezen het advies van de Commissie Ruimte van 19 mei 2010; 
 
gelet op artikel(en) 20a van de Wegenverkeerswet 1994; 
 
b e s l u i t : 
 
De grens van de bebouwde kom van Oosterhout op de Stationsstraat zodanig te wijzigen dat 
deze ca. 180 meter in noordoostelijke richting verschuift, en komt te liggen ter hoogte van de 
gemeentegrens met Nijmegen, 
 
een en ander zoals is aangegeven op bijgaande situatietekening met nummer 10.319, d.d. 
29 maart 2010. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 1 juni 2010. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


